Firmato digitalmente da

O
A

O
=
C

N

mll

L

NOF
GE

T

RIO GIUSTINO a2
LO CUTAIA

Enlagis?
MINISTERO PERlBEw % fdi ; ‘ g@tn & v ae fy % ﬁ
ATTIVITA' CULTU f%’/t 1 122 a/ﬁfm}t/fa

DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO
SERVIZIO NI

Rep. n. 1904
Impegno n. 5413
cl. di variazione n. 1

VISTO il D.D. in data, 28/09/2018 registrato al n. 4498 - clausola n. é - in data 01/10/2018, relativo
all'impegno della somma di € 35.000,00, sul capitolo 6629 del Bilancio del Ministero per i Beni e le
Attivitd Culturali - Direzione Generale Spettacolo - esercizio finanziario 2018 - a favore
dell' ASSOCIAZIONE CULTURALE COLLETTIVO TEATRALE BERTOLT BRECHT DI FORMIA, quale contributo
per |'effettuazione dell'attivita “Progetto Salvaguardia del patrimonio musicale tradizionale™;

CONSIDERATO che la suddetta Associazione, con nota del 26 ottobre 2018, pervenuta in data 29
ottobre 2018, ha presentato formale rinuncia al contributo di € 35.000,00 assegnatole per I'attivita di
cui sopra;

RITENUTO, pertanto, necessario disporre il disimpegno della somma di € 35.000,00
(trentacinquemila/00) di cui al D.D. 28/09/2018, n. 4498 - clausola n. é - registrato in data
01/10/2018;

DECRETA

E' disposta la decadenza dal contributo di € 35.000,00 (trentacinquemila/00), concesso nell'anno
2018 a favore dell' ASSOCIAZIONE CULTURALE COLLETTIVO TEATRALE BERTOLT BRECHT DI FORMIA, per
|'effettuazione dell'attivita “Progetto Salvaguardia del patrimonio musicale tradizionale.

E' autorizzato sul capitolo 6629 del Bilancio del Ministero per i Beni e le Attivita Culturali - Direzione
Generale Spettacolo - esercizio finanziario 2018 il disimpegno della somma di € 35.000,00
(trentacinquemila/00), di cui al D.D. 28/09/2018, n. 4498 - clausola n. é.

Roma, 06/11/2018




		2018-11-07T10:23:15+0000
	CUTAIA ONOFRIO GIUSTINO ANGELO




